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Pieni aikajana Ylen tapahtumista teknisesti orientoitu-
neen Eemeli-lehden taittajan näkökulmasta. Tiedot ai-
kajanalle koottu erinäisistä lähteistä kuten yle.fi. Kuvat 
ovat Erva-Latvalan arkistosta Elkasta.





ARKISTONJOHTAJAN 
MIETTEITÄ

Olli Alm

”Huomio, huomio, täällä Lahti!” Näillä sanoilla alkoivat Yleis-
radion legendaariset radiokuulutukset. Nykyihmiselle lähei-
sempi kosketuspinta Yleisradion ohjelmatoimintaan on vaik-
kapa Pia Pasanen lukemassa puoli yhdeksän uutisia tai Katja 
Ståhl juontamassa Elämäni biisiä. Lähes varmaa on kuiten-
kin se, että kaikilla suomalaisilla on jonkinlaisia omakohtaisia 
muistoja Ylen ohjelmista. Niitä voivat olla vaikkapa Histamii-
nin joulukalenteri tai Markus Kajon viihdesarja Naurun paikka. 

O.Y. Suomen Yleisradio – A.B. Finlands Rundradion perus-
tava kokous pidettiin melkein päivälleen sata vuotta sitten, 
29.5.1926. Ja ensimmäiset radio-ohjelmat lähtivät ”eetteriin” jo 
saman vuoden syyskuussa. Tämä antiikin aikana täysin kek-
sitty käsite ”eetteri” olisi varmaankin jo hävinnyt pois puhe-
kielestä, ellei sitä olisi radion alkuaikoina niin runsaasti viljelty. 
Yhtiön perustaminen ja toiminnan aloittaminen tarkoittivat 
tietysti myös Ylen arkistojen syntymistä ja kasvamista. Tänä 
päivänä noita Ylen arkistoja on kertynyt tänne Elkaan jo yli 60 
erilaista. Ja asiakirjoja niissä on yhteensä yli hyllykilometrin 
verran. Tuo joukko sisältää mm. eri radiokanavien, toimitus-
ten, johtajien ja toimittajien arkistoja. Tutkittavaa niistä löytyy 
niin musiikkiin, kulttuuriin kuin politiikkaan ja uutisiin liittyen.

Tämän Eemelin teemana on siis satavuotias Yleisradio. Leh-
den artikkeleissa nostamme esille erilaisia aineistoja ja nä-
kökulmia Ylen arkistoihin liittyen. Kiitän Eemelin toimitus-
kuntaa sekä kulttuurihistorian tutkija Janne Mäkelää hänen 
erinomaisesta vieraskynäartikkelistaan. 

Lopuksi vielä synttärionnittelut meidän kaikkien suomalais-
ten ikiomalle Yleisradiolle!

Satavuotiaalle Suomen Yleisradiolle

Kuva osa 1926-1936 kansikuvaa esitteestä. Ylen arkisto Elkasta.



KANSA TOIVOI –
YLE VASTASI?

SUOMEN ELINKEINOELÄMÄN KESKUSARKISTON TIEDOTUSLEHTI

Sanoittajat kunniaan! Sotien jälkeen radiosuosikiksi noussut kirjailija Frans Emil ”Taata” 

Sillanpää loi suhdetta Yleisradioon jo vuonna 1929. Ylen arkisto Elkasta.

Loppuvuonna 1929 kirjailija Frans Emil Sillanpää sai tarpeek-
seen. Hän sulki radiovastaanottimensa, tarttui kynään ja raa-
pusti viestin kolmevuotiaalle Yleisradiolle. Eikö radiossa voi-
taisi musiikkiesityksiä kuulutettaessa kertoa myös kappaleen 
mahdollinen sanoittaja?

Sanoittajat saatettiin mainita, jos kappale oli sävelletty Aleksis 
Kiven tai jonkun muun merkittävän kirjailijan tekstiin. Iskel-
mäsanoittajia ei mainittu, vaan eipä Ylen alkuaikoina iskelmiä 
soitettu juuri muutenkaan. Suuri yleisö kyllä toivoi laajasti hu-
pilauluja ja tanssimusiikkia. Se tuli selväksi radioyhtiön suu-
ressa kuuntelijakyselyssä 1929.

Yleisradio antoi yleisölle pikkurillin, kun ohjelmistossa edel-
leen pyörivä Lauantain toivotut levyt aloitti 1935. Ohjelman 
lopussa kuultiin armollisesti iskelmääkin. Toukokuussa 1945 
eräs äänilevytoive spiikattiin näin: ”Seuraavaksi kuulemme 
Georg Malmsténin kappaleen Suurin onni. Foxtrotin esittä-
jänä on Georg Malmstén ja Dallapé-orkesteri.” Vanhat kuulu-
tuslistat löytyvät Musiikkiarkistosta.
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Janne Mäkelä

1929. Ylen arkisto Elkasta.

Ei tainnut ”Taata” Sillanpään toive mennä 
läpi (sen sijaan se päätyi Elkan Yle-kokoel-
miin). Malmsténin laulun sanoitti Roine Rik-
hard Ryynänen, joka jätettiin kuulutuksessa 
mainitsematta, vaikka tämä teki töitä Yleis-
radion johtoportaassa! Sanoittajat alkoivat 
saada huomiota vasta vuosikymmeniä myö-
hemmin. 

Suuri yleisö esitti toiveensa Yleisradiolle kir-
jein ja postikortein. Saattoi joku ottaa yhteyt-
tä puhelimellakin. Tulosta syntyi ainakin sen 
kerran, kun Jean Sibelius pirautti ja valitteli, 
miten radiossa oli soinut hänen sävellykses-
tään erikoinen äänilevytulkinta. Viulisti oli 
laittanut sekaan ripauksen omiaan. Äänile-
vystön päällikkö Alvar Andström ymmärsi 
yskän ja teki levyluetteloon soittorajoitusta 
koskevan merkinnän.

Ensimmäinen puhelintoivekonsertti Yleisra-
diossa järjestettiin joulupäivänä 1945. Linjat 
menivät tukkoon. Kokeiluja jatkettiin, mutta 
tositoimiin päästiin vasta 1970-luvulla, jolloin 
Sävel on vapaa ja ja Puhelinlangat laulaa 
valloittivat suomalaiset. Taas linjat tökkivät. 
Levytoiveita piti hillitä vaikkapa niin, että oh-
jelmaan saivat osallistua vain soittajat Ete-
lä-Savosta. 

Nuoria sitä vasta hillittiinkin. Nuorten sävel-
lahjaan, Rockradion Toivelevyihin ja TV1:n vi-
deotoiveohjelmaan Takaikkuna sai 1980-lu-
vulla osallistua vain kirjeillä ja korteilla. 
Radiomafian aikana 1990-luvulla puhelimes-
ta tuli sitten kontaktiohjelmien yhteysväline 
numero yksi.

Nykyään kirjeet ovat jo melkein kuolleet su-
kupuuttoon. Puhelimet sen sijaan kilahtavat 
ja hälyttävät. Lisäksi sähköposti kulkee, netti 
laulaa ja some soi – yhtenään. Kohta harvas-
sa ovat ne musiikkiohjelmat, joissa Ylen toi-
mittaja ei tekisi töitä yleisön kanssa.

Kirjoittaja on kulttuurihistorian tutkija. Hän 
toimitti viime vuonna Anu Koivusen, Maiju 
Kanniston ja Heidi Keinosen kanssa teoksen 
Kulttuurin vuosisata: Luova ohjelmatyö Yleis-
radiossa 1926–2025 (SKS).
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Yleisradio 1939 & 1940. Erva-Latvalan arkisto Elkasta.
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YLEISRADION
OHJELMIA

Maamiehen tietolaari

Maamiehen tietolaari palveli viljelijäväestöä vuodesta 1952 
aina 2000-luvun alkuun. Maaseutuväen kysymyksiin vastaili 
nimimerkki ”Punnus”. Kysymykset vaihtelivat maatalouspoli-
tiikasta lehmien sairauksiin ja rajakiistoista traktorin valintaan. 
Myöhemmin 1970- ja 1980-luvuilla aiheet näyttävät liittyvän 
enemmän lakiasioihin, perintö- ja testamenttikysymyksiin. 
Kuvat ovat Ylen arkistoista Elkasta.
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YLEISRADION
OHJELMIA
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Kouluradio

Kouluradion koelähetykset alkoivat 6.10.1934. Kouluradiota 
suunniteltiin yhteistyössä Kouluhallituksen kanssa. Koulura-
dion tarkoituksena oli tukea kansakouluopetusta maan syr-
jäisimmilläkin seuduilla ja tarjota uudenlaista opetusmateri-
aalia perinteisten oppikirjojen lisäksi. Kouluradio sai vuonna 
1963 rinnalleen Koulu-TV:n, jossa koulujen opetusmateriaalia 
voitiin esittää televisio-ohjelmien muodossa. Kouluradion ar-
kisto on meillä Elkassa, ja se sisältää lähes kaksikymmentä 
hyllymetriä asiakirjoja aina toiminnan alusta saakka. 

SUOMEN ELINKEINOELÄMÄN KESKUSARKISTON TIEDOTUSLEHTI
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Heljä Strömberg

Pöytälaatikkokirjailijain palsta

Yleisradion arkistossa on kansio, joka sisältää Pöytälaatikko-
kirjailijain palsta -ohjelmaan lähetettyjä kuuntelijoiden ru-
noja, aforismeja, novelleja ja tarinoita. Pentti Holappa arvioi 
saapuneita harrastajakirjoittajien töitä ja antoi palautetta. 
Runoissa on paljon rakkautta ja pettymyksiä sekä tuskaa ja 
kuolemaa, mutta myös pieniä arkisia hetkiä. Kansiossa on kir-
joituksia vuosilta 1959 – 1961. Ohjelma lopetettiin vuoden 1961 
lopulla. Vuoden 1969 alussa alkoi samantyyppinen ohjelma 
nimellä Pöytälaatikko, jota lähetettiin kerran kuukaudessa.

SUOMEN ELINKEINOELÄMÄN KESKUSARKISTON TIEDOTUSLEHTI
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Televisiolasit Instrumentarium 1962. Erva-Latvalan arkisto Elkasta.

Radio ja televisiokauppa 1960-luku. Erva-Latvalan arkisto Elkasta.
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Turvallisuusympäristömme on muuttunut 
pitkäkestoisesti. Informaatioympäristö elää 
jatkuvassa murroksessa, ja digitaalinen toi-
mintaympäristö voi saastua jopa nopeam-
min ja huomaamattomammin kuin fyysinen 
ympäristö. Euroopan talousfoorumi nostaa 
mis- ja disinformaation edelleen yhdeksi 
merkittävimmistä yhteiskunnallisista uhista. 
Myös huoltovarmuuskeskuksen mukaan in-
formaatiovaikuttamiseen liittyvät prosessit 
ja työkalut kaipaavat kehittämistä. 

Elka on vuoden 2026 ajan mukana Tiedon 
huoltovarmuudella turvatumpi tulevaisuus 
-hankkeessa, joka toteutetaan yhteishank-
keena Kaakkois-Suomen ammattikorkea-
koulun (Xamk), Kansallisarkiston ja Suomen 
Elinkeinoelämän Keskusarkiston (ELKA) 
kesken. Hanke on Euroopan unionin osara-
hoittama ja tuen on myöntänyt Etelä-Savon 
maakuntaliitto. 

Tiedon huoltovarmuus tarkoittaa kykyä var-
mistaa, että tieto säilyy luotettavana, saa-
vutettavissa ja oikea-aikaisena myös poik-
keustilanteissa. Tiedon huoltovarmuudella 
turvatumpi tulevaisuus -hanke vahvistaa yri-
tysten ja arkistojen valmiuksia hallita, suoja-
ta ja hyödyntää digitaalista tietoa muuttu-
vissa olosuhteissa- nyt ja tulevaisuudessa. 
Tavoitteena on lisätä toimijoiden tietoisuut-
ta ja tarjota käytännön työkaluja, jotka tuke-
vat digitaalisen tiedon oikeellisuutta, luotet-
tavuutta ja pitkäaikaista säilyvyyttä. Samalla 
hanke edistää vastuullista digitalisaatiota 
sekä julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyö-
tä turvallisuuden ja kestävyyden näkökul-
masta, huomioiden kasvavat sääntelyvaati-
mukset. 

Keskeinen osa hanketta on Mikkelin ase-
man vahvistaminen kokonaisturvallisuuden 
osaamiskeskittymänä. Tätä tuetaan kehittä-
mällä digitaalisen tiedon huoltovarmuuteen 
liittyviä ratkaisuja ja osaamista. Lisäksi hanke 
tunnistaa tulevaisuuden tutkimus  ja inno-
vaatiotarpeita tieto  ja kyberturvallisuuden 
alueilla, mikä luo pohjaa uuden liiketoimin-
nan syntymiselle. 

Hankkeen tuloksena yritysten ja arkistotoi-
mijoiden tietoisuus, osaaminen ja yhteis-
työvalmiudet ovat vahvistuneet sekä tiedon 
huoltovarmuuden käytännön toteuttami-
sessa että tiedon luotettavuuden ja pitkä-
aikaissäilytyksen varmistamisessa. Hank-
keessa kehitetyt toimintamallit, ratkaisut ja 
työkalut tulevat avoimesti hyödynnettäväksi 
Memory Lab -ympäristöön.  

Elka osallistuu laajasti hankkeen toteutuk-
seen. Kevään aikana pyörivät yrityksille, ar-
kistoille ja julkishallinnon toimijoille koh-
dennetut tarvekartoitushaastattelut, joilla 
kerätään tarpeiden lisäksi tietoa tiedon huol-
tovarmuuden jaetun käsityksen määrittele-
miseksi. Tietoa kerätään myös kartoittamalla 
erilaisia toimintamalleja ja käytänteitä, joilla 
tiedon huoltovarmuutta voidaan vahvistaa.  
Työn alla ovat myös teknisten työkalujen 
proof-of-concept-toteutukset tiedon huolto-
varmuuden tason nostamiseksi. Arkistoille ja 
muistiorganisaatioille suunnattu maksuton 
hankkeen riskianalyysien ja työkalujen pilo-
toinnin kick-off tilaisuus järjestetään Helsin-
gissä Tieteiden talossa 27.8.2026. Tervetuloa 
mukaan!

Kati Lähde

Muuttuva turvallisuusympäristö vaatii vahvaa tiedon 
huoltovarmuutta 

https://www.xamk.fi/tapahtuma/tiedon-huoltovarmuus-riskeista-resilienssiin/
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ELKAN AINEISTOPAKETIT –
LUOTETTAVAA 

OPPIMATERIAALIA 
OPETUKSEEN

Sari Muinonen

Finna Luokkahuone on opettajille suunnattu maksuton pal-
velu, johon suomalaiset arkistot, kirjastot ja museot tuottavat 
omiin kokoelmiinsa perustuvia aineistopaketteja eri oppiai-
neiden tarpeisiin. Elka on julkaissut Finna Luokkahuonee-
seen kolme kokonaisuutta, jotka tarkastelevat suomalaisen 
yhteiskunnan kehitystä eri näkökulmista: työn turvallisuutta, 
kaupungistumista ja mainonnan ihanteita. Elkan aineistopa-
ketit tarjoavat opettajille helposti hyödynnettävää, opetus-
suunnitelmaan sopivaa materiaalia ja valmiita tehtäväideoita. 
Oppilaille ne taas antavat mahdollisuuden työskennellä au-
tenttisten lähteiden kanssa – tärkeä taito disinformaation ja 
valeuutisten aikakaudella. Arkistolähteisiin perustuvat mate-
riaalit tukevat oppilaiden lähdekriittisyyttä ja auttavat raken-
tamaan ymmärrystä menneisyydestä ja nykyhetkestä luotet-
tavan tiedon pohjalta.
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Työturvallisuus

Kaupungistuminen Suomessa: kaupunkikuvan muutos

Mainonnan kuvasto ja ajan ihanteet 1920-1950-luvuilla

https://finna.fi/L1Record/aipa.node-8700?sid=5328013042

https://finna.fi/L1Record/aipa.node-9181?sid=5328013042

https://finna.fi/L1Record/aipa.node-7768?sid=5328002272

Työturvallisuus-aineistopaketin sisältämien julisteiden ja va-
lokuvien kautta voidaan hahmottaa suomalaisen työsuoje-
lun kehitystä 1930–1980-luvuilla. Kokonaisuuden tavoitteena 
on auttaa oppilaita ymmärtämään, mitä työturvallisuus tar-
koittaa, miksi siihen panostetaan ja miten käytännöt ovat 
muuttuneet teollistumisen myötä. Aineisto ohjaa pohtimaan 
työympäristöjen riskejä ja työturvallisuuden merkitystä työn-
tekijöille, yrityksille ja yhteiskunnalle. Se soveltuu yläkoulun ja 
lukion historian ja yhteiskuntaopin opetukseen.

Kaupungistumista tarkastellaan Mikkelin keskustasta vuosi-
na 1970 ja 2024 otettujen kuvaparien avulla. Aineiston tavoit-
teena on kehittää oppilaiden kykyä havainnoida ja vertailla 
kaupunkiympäristöä eri aikakausina sekä ymmärtää kaupun-
gistumisen vaikutuksia rakennettuun ympäristöön, liiken-
teeseen ja palveluihin. Kuvapareja tutkimalla harjoitellaan 
visuaalista vertailua, tunnistetaan kaupungistumisen merk-
kejä ja pohditaan, miten väestönkasvu ja kaupunkisuunnit-
telu muokkaavat kaupunkitilaa. Aineistopaketti soveltuu ylä-
koulun ja lukion historian, yhteiskuntaopin ja maantiedon 
opetukseen.

Mainonta ei ole koskaan ollut pelkkää tuotteiden myymistä. 
Se on aina heijastanut ja muokannut aikansa arvoja, ihanteita 
ja käsityksiä siitä, millaista elämää pidettiin tavoiteltavana. Ai-
neistopaketti koostuu Erva‑Latvala Oy:n arkiston 1920–1950‑lu-
kujen lehtimainoksista. Se sisältää viisi teemaa, joiden kautta 
oppilaat voivat tarkastella, miten visuaalinen kulttuuri rakensi 
aikakauden rooleja, normeja ja ihanteita. Kokonaisuuden ta-
voitteena on vahvistaa kriittistä medialukutaitoa ja ymmär-
rystä siitä, miten mainonta vaikuttaa käsityksiimme ihmisistä, 
arjesta ja yhteiskunnallisista ihanteista.
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Kuvat Erva-Latvalan arkisto Elkasta.
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YLEISRADION
MERKKIKILPAILU 1938

Lokakuun alussa vuonna 1938 Suomen Yleisradio julisti luon-
noskilpailun yhtiön merkin aikaansaamiseksi. Palkintolauta-
kunnan jäsenet olivat Yleisradion edustajina toimitusjohtaja 
J.V. Vakio, insinööri Erik Ek ja maisteri Pentti Nikulainen sekä 
Suomen Koristetaiteilijain Liitto Ornamon edustajana taitei-
lija G.A. Jysky, Suomen Arkkitehtiliiton edustajana arkkitehti 
Aulis Blomstedt sekä taiteilija Erkki Tanttu Suomen Piirtäjälii-
ton edustajana.

Kilpailuun lähetettiin kaikkiaan 800 luonnosta, joista palkin-
not jaettiin seuraaville: I palkinto Tapio Wirkkala, II palkinto G. 
Warne ja III palkinto Ami Hauhio.

Mikkelin Sanomissa 26.11.1938 kilpailun sihteeri maisteri Niku-
lainen toteaa: ”Paljon pätevää työtä ja mielikuvitusta, mutta 
yksikään ehdotus ei pannut yhdestä suusta huutamaan.”

Vuonna 1940 otettiin käyttöön Ami Hauhion kilpailutyöstä 
muokattu tunnus ”Sananjalan kuusi”. Tunnusta käytettiin 
vuosina 1940 - 1965. Vuonna 1965 tunnukseen lisättiin televi-
sioruudun ääriviivat. 

Heljä Strömberg
Kuvat Ylen arkisto Elkasta.

1940-1965 tunnus.
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YLEISRADION
MERKKIKILPAILU 1938
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Kuvat Erva-Latvalan arkisto Elkasta.

1940-1965 tunnus.
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AJANKOHTAISTA
Tehtaat sodassa

Elkan toteuttama Tehtaat sodassa -näyttely avattiin Sodan ja 
rauhan keskus Muistissa veteraaniviikolla 20.4.2026. Näyttely 
on katsottavissa Muistissa 3.10.2026 saakka. Näyttely vie kävi-
jän Suomen kotirintamalle vuosina 1939-1945, jolloin tehtaat ja 
tehdastyöläiset muodostivat tärkeän osan sotaponnisteluista.

Elkassa on sotaa-aikaa koskevia aineistoja valtavasti, josta 
näyttelyssä on esillä vain pieni pintaraapaisu. Näyttelyn toi-
votaan herättävän kiinnostuksen sitä kohtaan, mikä on ollut 
yritysten, ja erityisesti teollisuuslaitosten, merkitys sotapon-
nisteluissa.

Kesän aukioloajat

Kun otatte suunnaksi Mikkelin, niin Muistin näyttelyiden kuin 
Elkan takia, niin ottakaa huomioon, että viikoilla 29 ja 33 El-
kassa voi olla poikkeusaukioloaikoja henkilökunnan lomien 
vuoksi. Muista poikkeusaukioloajoista tiedotetaan kotisivuil-
lamme. Tällä hetkellä tiedossa olevia poikkeuksia on tuleva 
keskiviikko 10.6., jolloin asiakaspalvelumme on suljettuna. 
Muuten pyrimme palvelemaan läpi kesän normaalein auki-
oloajoin, ma-pe 8.30-15.30, ja tarvittaessa yritämme järjestää 
myös iltapäivystyksiä!
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Digitaalisen tiedon kesäkoulu

Vuoden 2026 Digitaalisen tiedon kesäkoulu on järjestykses-
sään jo kymmenes ja sen teemana on alati ajankohtainen 
Digitaalinen tieto vaarassa. Kesäkoulu järjestetään hybridita-
pahtumana pe 28.8.2026 klo 9.00 – 15.00.

Tapahtuma tarjoaa monipuolisen asiantuntijakattauksen tie-
donhallinnan, tutkimuksen ja muistiorganisaatioiden näkö-
kulmista. Riskien ja uhkien ohella esiin nousevat konkreettiset 
ratkaisut, joilla digitaalista tietoa voidaan paremmin turvata. 

Kesäkoulu on hybriditapahtuma. Fyysisenä tapahtumapaik-
kana on Tieteiden talon Lisa Hagman -juhlasali, Kirkkokatu 
6, Helsinki. Tarjoamme osallistujille aamu- ja iltapäiväkahvit. 
Etäosallistujat saavat striimin linkin ilmoittautuessaan tapah-
tumaan. 

Kesäkoulu on maksuton. Tapahtuma on suunnattu ensisi-
jaisesti digitaalisen kulttuuriperinnön, tiedonhallinnan ja ar-
kisto-, kirjasto- ja museoalan opiskelijoille, tutkijoille ja muille 
asiantuntijoille, mutta ilmoittautua voi kuka tahansa aiheesta 
kiinnostunut. Saat halutessasi osallistumistodistuksen. Mah-
dollisista opintosuorituksista ja niiden laajuudesta osallistujat 
sopivat suoraan oman oppilaitoksensa kanssa. Ilmoittaudu 
paikan päälle viimeistään maanantaina 24.8. ja verkkotapah-
tumaan viimeistään torstaina 27.8.

Lisätietoja tapahtumasta: tutkimuspäällikkö Miia Kosonen, 
etunimi.sukunimi@xamk.fi

Tiedon huoltovarmuus – riskeistä resilienssiin

Jo aiemmin Eemelin s. 16 kirjoituksessa esitellyn tapahtu-
man voi hyvin sijoittaa kesäkoulun yhteyteen. Tiedon huolto-
varmuus - hankkeen maksuton riskianalyysien ja pilotoinnin 
kick-off tilaisuus järjestetään myöskin Tieteiden talolla, tors-
taina 27.8.2026 klo 12.00 – 14.30.

Tilaisuus on suunnattu arkistoille ja muistiorganisaatioille, 
muista ilmoittautua tapahtumaan perjantaihin 21.8.2026 klo 
14 mennessä, jotta voimme varmistaa tarjoilut!

https://www.xamk.fi/tapahtuma/digitaalisen-tiedon-kesakoulu-2026/

https://www.xamk.fi/tapahtuma/tiedon-huoltovarmuus-riskeista-resilienssiin/
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EEMELI
VAPAANA

Yle -edition

Muistakaa myös käydä meidän Aikakoneessamme. Tässä 
muutama linkki alkajaisiksi, jotka liittyvät Eemelin Yle-tee-
maan:

Jo postikorttiaikana oli hyvä antaa palautetta, kun sille oli 
paikkansa!

https://www.elka.fi/aikakone/index.php/2018/01/11/putket-ovat-radion-sielu/

https://www.elka.fi/aikakone/index.php/2016/09/09/maamme-radifioiminen-alkoi-90-vuotta-sitten/
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Ylessä myös tehty tutkimusta 1969, millainenhan olisi vastaa-
va tutkimus tehtynä vuonna 2026? 
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Ylellä oli myös esittelymateriaalia kansainväliseen tiedotuk-
seen. Sivulla olevat aineistot ovat poimittu 10 years old mate-
riaalista, Yle 1926-1936 esite.



Ja tottakai palautetta tarvitaan lisää!

27



SUOMEN ELINKEINOELÄMÄN KESKUSARKISTON TIEDOTUSLEHTI

28



Tiesitkö, että ennen televisiolupamaksuja tarvittiin myös radi-
oon vastaavanlainen lupa?
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Ja näihin muutamiin loistaviin tv-malleihin onkin hyvä päättää tämänkertai-
nen Eemeli. Kuvat on poimittu Edean, Jukka Vaajakallion ja Hankkijan arkis-
toista Elkasta.

Hyvää kesää ja ensi kertaan! t. Eemelin toimituskunta
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Kiitos kirjoittajille:

Olli Alm, Elka
Mika Kokkonen, Elka

Kati Lähde, Elka
Sari Muinonen, Designarkisto

Janne Mäkelä
Heljä Strömberg, Elka

JULKAISIJA:

Suomen Elinkeinoelämän 
Keskusarkisto

Ilmestyy kaksi kertaa vuodessa
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Tutkijantie 7 501500 Mikkeli
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